Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

29.08.2022г.                                                        п. Ойха                                             № 94 - ОД

О назначении ответственных  за сайт ДОУ

Для обеспечения открытости и доступности информации в соответствии с Законом

Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ», с целью

выполнения требований  к структуре официального сайта МБДОУ Ойховский детский сад

№ 3 «Колокольчик» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления на нем информации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными за ведение, текущее сопровождение и

информационное наполнение официального сайта МБДОУ Ойховский детский

сад №3 «Колокольчик» в соответствии с положением об официальном сайте от

02.02.2022г. №21, следующих работников:

 Русовой А.М. секретарю, пополнять сайт не реже 2х раз в месяц,

производить оплату, внимательно изучать содержание всех разделов и

документов, удалить устаревшие документы и информацию, проверять

соответствие названий разделов и документов их содержимому,

организовать работу платформы обратной связи, просматривать ее

содержание и публиковать ответы на вопросы.

 Сидоровой Н.Н., старшему воспитателю, размещать информацию 2 раза

в месяц в разделе «Сведения о МБДОУ» (Образование, образовательные

стандарты, доступная среда, методическая работа, уполномоченный по

защите прав участников образовательных отношений, Для Вас,

родители, опрос родителей.

 Верховых Е.С., Дроздова О.А., Пикулева О.Е., Квитченко О.М.,

Безуглова Ж.Р., Пустовалова Н.А.,  - размещать информацию на своей

странице в разделах «Руководство», «Педагогический состав»

 Безугловой Ж.Р. ответственной за питание в ДОУ – вести раздел

«Питание»

 Квитченко О.М., вести раздел «Финансовая грамотность для детей и

родителей»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик»                                                  __________О.А Голубкова

		2022-10-28T12:43:17+0700
	Голубкова Ольга Александровна